2022年 6月 28日

各 位

テックスエンジソリューションズ株式会社

新役員体制のお知らせ

2022 年 6 月 28 日開催の第 18 期定時株主総会、同日開催の取締役会において、下記のとおり新役員

体制が決定致しましたので、お知らせします。

記

1. 取締役

代表取締役社長 野村 法文

取締役  明石 薫 経営企画部長

管理部に関する事項管掌

取締役  佐藤 和也 技術部長

     金融・基盤事業部長

取締役  木村 和生 産業・流通事業部長

                  産業・流通事業部ソリューション第 1部長

取締役    下井 辰一郎 日鉄テックスエンジ株式会社

(非常勤取締役)   電計事業本部副事業部長

  この度、前取締役 阿部 義規氏は任期満了に伴い退任致しました。

  在任中に賜りましたご厚誼に対し、厚く御礼申し上げます。

2. 監査役

監査役  村嶋 孝宣 日鉄テックスエンジ株式会社

(非常勤監査役)   財務部資金グループ長

以 上